АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
АЛЕКСЕЕВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ
АСЕКЕЕВСКОГО РАЙОНА
ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
16.04.2013                                                                                                        № 7-п

Об утверждении перечня должностей муниципальной службы в администрации муниципального образования Алексеевский сельсовет Асекеевского района Оренбургской области, при замещении которых муниципальные служащие обязаны представлять сведения о своих расходах, а также о расходах своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей

      В соответствии с Федеральным законом от 02.03.2007 г. № 25 – ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации»,  Федеральным законом от 25.12.2008 г. № 273-ФЗ «О противодействии коррупции»,  Федеральным законом от 03.12.2012 г. № 230-ФЗ «О контроле за соответствием расходов     лиц, замещающих государственные должности, и иных лиц их доходам», руководствуясь ст.36 Устава муниципального образования Алексеевский сельсовет, постановляю:
1. Утвердить прилагаемый перечень должностей муниципальной службы в администрации муниципального образования Алексеевский сельсовет, при замещении которых муниципальные служащие обязаны представлять сведения о своих расходах, а также о расходах своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей согласно приложению.
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава муниципального образования                                           С.А.Курочкин

Приложение
к постановлению главы
муниципального образования
Алексеевский сельсовет
От 16.04.2013  № 7-п

Перечень должностей муниципальной службы в администрации муниципального образования Алексеевский сельсовет Асекеевского района Оренбургской области, при замещении которых муниципальные служащие обязаны представлять сведения о своих расходах, а также о расходах своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей
1. Глава администрации муниципального образования Алексеевский сельсовет